
ZARZĄDZENIE Nr3$.V7/2019 
Starosty Bolesławieckiego 

z dnia £  czerwca 2019 r.

w sprawie wykazania nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia stanowiącej
własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. 2018.2204 ze zm.) -  zarządzam, co 

następuje:

Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość położoną na terenie gminy Gromadka wykazaną 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu, Urzędzie Gminy Gromadka oraz Sołectwie Osła. 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega opublikowaniu w prasie lokalnej oraz na stronie 

internetowej Starostwa Bolesławieckiego.

§ 1-

§2 -



Załącznik
do Zarządzenia nr^i* W /^tarosty 
Bolesławieckiego z dnia £  C tf ra io . 
2019 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. 2018.2204 ze zm.), Starosta Bolesławiecki wykonując zadanie z 
zakresu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa podaje do publicznej wiadomości:

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA

1. Położenie Gmina Gromadka, obręb Osła

2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz 

katastru nieruchomości

działka nr 294/2 stanowiąca użytek RIVb, 
RV, Ps objęta KW JGłB/00048101/6.

3. Stan nieruchomości zgodnie z zapisem działu II KW 
właścicielem jest Skarb Państwa, 
gospodarujący zasobem Starosta 
Bolesławiecki

4. Powierzchnia nieruchomości 0,9730 ha,

5. Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego

teren zabudowy mieszkaniowej, 
oznaczony na rysunku planu symbolem 
MN/16/10;

6. Opis nieruchomości niezabudowana działka użytkowana 
rolniczo,

7. Cel dzierżawy produkcja rolna

8. Forma i tryb oddania w dzierżawę przetarg ustny nieograniczony

9. Wysokość rocznej stawki czynszu dzierżawnego 707,00 zł netto

10. Okres dzierżawy 3 lata

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni tj. od dnia ty. 0 6 . 2019 r. do dnia$9 .06 . 2019 r.

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Bolesławieckiego, Urzędu Gminy Gromadka, Sołectwa Osła, podlega 

opublikowaniu w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Starostwa Bolesławieckiego.

Informacji udziela Starostwo Powiatowe w Bolesławcu, Wydział Gospodarki

Nieruchomościami, ul. Armii Krajowej 12, pok. 205, tel. 75 612 17 48


